
   

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 

            

 
  

 

 

 

 

 

aru 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPJ-100150/ČJ-2015-1600VZ 

Název zakázky: Ruční a elektrické nářadí vč. spojovacího materiálu 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 02. 11. 2015 

Název zadavatele: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo zadavatele: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatel: 

plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek ředitele pro ekonomiku 

IČ zadavatele: 72052147 

DIČ zadavatele: CZ72052147 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailová adresa: 

Ve věcech technických: 

Ing. Jozef Suk 

jozef.suk@pcr.cz 

974 261 636 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 13. 11. 2015 do 10:00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava – kancelář OVZ č. 152 

Popis předmětu zakázky: 
Nákup ručního a ručního elektronické nářadí včetně spojovacího materiálu 

specifikovaného v příloze č. 1 – Krycí list, včetně dopravy do místa plnění. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 
223.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Dodání předmětu zakázky do 5 pracovních dnů na základě dílčích objednávek 

prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky, nedohodne-li si odběratel 

s dodavatelem jiný termín. 

Doba plnění: od 1. 1. 2016 do 30. 06. 2017.  

Místo dodání / převzetí plnění: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava 

Hodnotící kritéria: 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost: 
 

Nejnižší nabídková cena nákupního košíku   80% (část A+B+C v krycím 
listu) 
Vzorec pro výpočet hodnoty u minimalizačního kritéria: NNC/NC*100, kde: NNC 
je nejnižší nabídková cena v rámci příslušného kritéria (=100 bodů), NC je 
nabídková cena konkrétního uchazeče v rámci příslušného kritéria. 
 
Nejvyšší % sleva z ceníkových prodejních cen na ostatní výrobky 
neuvedené v nákupním košíku                            20%  (část D v krycím listu)   
 
Vzorec pro výpočet hodnoty u maximalizačního kritéria: NC/NNC*100, kde NNC 
je nejvyšší nabídnutá sleva v rámci příslušného kritéria (=100 bodů), NC je 
nabídnutá sleva konkrétního uchazeče v rámci příslušného kritéria. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 
 Výpis z OŘ, popř. živnostenský list 



 

Jiné požadavky zadavatele 

 

 Doprava do místa plnění na náklad uchazeče, 

 Dodané zboží musí být výhradně nové a nepoužité,  

 Zadavatel vyžaduje při dodávce zboží technický list od dodaného zboží, 
případně prohlášení o shodě, 

 Možnost vrácení materiálu či zboží, které nebude splňovat parametry zadání 
a jeho odvoz na náklady uchazeče,  

 Krycí list viz Příloha č.1, který je uchazeč povinen vyplnit (nacenit veškerý 
sortiment) a předložit v nabídce, 

 Ceník ručního a ručního elektrického nářadí a spojovacího materiálu na 
rok 2016  

 Zadavatel požaduje zaslání ceníku při každé změně prodejních cen 
v elektronické podobě na e-mail: jozef.suk@pcr.cz 

 Délka záruční doby 24 měsíců. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nezadat veřejnou zakázku malého rozsahu, 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení, 

 Zájemcům ani uchazečům nevzniká vůči zadavateli jakýkoliv nárok, např. na 
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu, na podání námitek proti 
rozhodnutí zadavatele apod., 

 Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve veřejné zakázce, 

 Pověří-li dodavatel zastupováním na základě plné moci jinou osobu, pak tato 
plná moc s rozsahem pravomocí udělených tomuto zástupci, bude nedílnou 
součástí nabídky, 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a 

emailovou adresu.  

Požadavek na písemnou formu 

nabídky: 

 

Nabídku podá uchazeč v písemné formě, v řádně uzavřené obálce 

s označením 

 „Ruční a elektrické nářadí vč. spojovacího materiálu“ 

a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele, a to do skončení 

lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do 13. 11. 2015 do 10:00 hod. Na 

obálce musí být uveden nápis „Neotvírat“. 

 

Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky uchazeče 

považuje datum převzetí zásilky zadavatelem. Zadavatel doporučuje 

uchazeči upřednostnit podání nabídek osobně. 

 

Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem 

uchazeče, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho 

statutárního zástupce, je-li právnickou osobou 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Přílohy 

Všechny uvedené přílohy je uchazeč povinen vyplnit, potvrdit a přiložit ke 

své nabídce: 

Příloha č. 1 Krycí list  

Příloha č. 2 Čestné prohlášení 

Příloha č. 3 Návrh kupní smlouvy 

Podpis zadavatele: 

V Jihlavě dne 02. 11. 2015 

 

 

plk. RNDr. Miloslav Klodner  v.r. 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

 

mailto:jozef.suk@pcr.cz

